
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/494/24 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie  zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 242, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz.497, poz.1407, poz.1641, poz. 1693, 
poz. 1872, poz.1429) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz.1088, 
poz.1234, poz.1641, poz.1717, poz.1672, poz.2600) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 163 962,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 163 962,00 zł, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckie”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Plan dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 52 914 513,00 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 21 629 889,00 złotych 
dochody bieżące  31 284 624,00 złotych 
 - wydatki ogółem   58 308 254,00 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 26 516 524,46 złotych  
wydatki bieżące  31 791 729,54 złotych 
  

§ 7. W Uchwale Nr LXXVIII/466/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gidle na rok 2024 § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 8. 1.Ustala się limity zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7254



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 703 000,00 zł, w tym 
koszty obsługi – 3 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2024 roku w kwocie 3 920 000,00 zł, w tym koszty obsługi – 
20 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2024 w kwocie 160 000,00 zł.” 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7254



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 26 884,00

0,00 0,00

60004 0,00 11 884,00

0,00 0,00

0,00 11 884,00

60016 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 16 068,00

0,00 0,00

85502 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

85513 0,00 68,00

0,00 0,00

0,00 68,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  LXXXI/494/24 z dnia 26.03.2024

Transport i łączność

33 071,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

33 000,00

0,00

21 000,00

68,00

0,00

68,00

Strona 1 z 2

2170

0620

0940

0940

Dział

600

1 3 4 5

173 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 173 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

173 300,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

200 184,00

0,00

185 184,00

0,00

185 184,00

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzina 17 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7254



razem: 0,00 42 952,00

0,00 0,00

0,00 121 010,00

0,00 0,00

70005 0,00 121 010,00

0,00 0,00

0,00 121 010,00

razem: 0,00 121 010,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 163 962,00

0,00 0,00

bieżące 3 482 976,00 3 482 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 52 750 551,00 52 914 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 781 481,00 2 781 481,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

27 801 648,00

0,00

bieżące 27 758 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 391 348,00 1 512 358,00700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

252 560,00

0,00

121 010,00

21 629 889,00

2 781 481,00

Rodzaj zadania:

Dział

1

131 550,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

0,00

majątkowe 21 508 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 781 481,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7254



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 890 910,38 545 380,58 545 380,58 0,00 545 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 345 529,80 10 345 529,80 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

10 835 910,38 545 380,58 545 380,58 0,00 545 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 290 529,80 10 290 529,80 0,00 0,00

881 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 617,00 881 617,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

926 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 617,00 926 617,00 0,00 0,00

881 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 617,00 881 617,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

926 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 617,00 926 617,00 0,00 0,00

303 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

1 808 179,13 354 531,00 354 531,00 0,00 354 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 648,13 1 453 648,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 179,13 364 531,00 364 531,00 0,00 364 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 648,13 1 453 648,13 0,00 0,00

168 122,13 130 750,00 130 750,00 0,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 372,13 37 372,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 122,13 140 750,00 140 750,00 0,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 372,13 37 372,13 0,00 0,00

130 750,00 130 750,00 130 750,00 0,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 750,00 140 750,00 140 750,00 0,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 350,00 -44 350,00 -44 350,00 0,00 -44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 650,00 26 650,00 26 650,00 20 000,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 350,00 -44 350,00 -44 350,00 0,00 -44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650,00 25 650,00 25 650,00 20 000,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Działalność usługowa

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

Drogi wewnętrzne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

71004

B1PZB

70005

M1IWL

M1IWL

§
/

grupa

700

710

600

Dział

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60017

60014

Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianąinwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  LXXXI/494/24 z dnia 26.03.2024

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7254



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 350,00 -44 350,00 -44 350,00 0,00 -44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 814 544,40 13 249 059,40 12 857 428,40 10 866 709,00 1 990 719,40 0,00 391 631,00 0,00 0,00 0,00 5 565 485,00 5 565 485,00 0,00 0,00

-647 854,00 -647 854,00 -647 854,00 -501 485,00 -146 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 354,00 847 354,00 847 354,00 501 485,00 345 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 014 044,40 13 448 559,40 13 056 928,40 10 866 709,00 2 190 219,40 0,00 391 631,00 0,00 0,00 0,00 5 565 485,00 5 565 485,00 0,00 0,00

13 580 292,40 8 114 807,40 7 803 135,40 7 114 529,00 688 606,40 0,00 311 672,00 0,00 0,00 0,00 5 465 485,00 5 465 485,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 433,00 126 433,00 126 433,00 0,00 126 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706 725,40 8 241 240,40 7 929 568,40 7 114 529,00 815 039,40 0,00 311 672,00 0,00 0,00 0,00 5 465 485,00 5 465 485,00 0,00 0,00

688 606,40 688 606,40 688 606,40 0,00 688 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 433,00 126 433,00 126 433,00 0,00 126 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 039,40 815 039,40 815 039,40 0,00 815 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 565,00 110 565,00 105 593,00 101 055,00 4 538,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,00 2 156,00 2 156,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 721,00 112 721,00 107 749,00 101 055,00 6 694,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538,00 4 538,00 4 538,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,00 2 156,00 2 156,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694,00 6 694,00 6 694,00 0,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824 915,00 2 824 915,00 2 765 575,00 2 220 064,00 545 511,00 0,00 59 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-647 854,00 -647 854,00 -647 854,00 -501 485,00 -146 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 061,00 2 177 061,00 2 117 721,00 1 718 579,00 399 142,00 0,00 59 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 511,00 545 511,00 545 511,00 0,00 545 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 369,00 -146 369,00 -146 369,00 0,00 -146 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 142,00 399 142,00 399 142,00 0,00 399 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 064,00 2 220 064,00 2 220 064,00 2 220 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501 485,00 -501 485,00 -501 485,00 -501 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 579,00 1 718 579,00 1 718 579,00 1 718 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 483,00 364 483,00 348 836,00 339 398,00 9 438,00 0,00 15 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594,00 5 594,00 5 594,00 0,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 077,00 370 077,00 354 430,00 339 398,00 15 032,00 0,00 15 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 438,00 9 438,00 9 438,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594,00 5 594,00 5 594,00 0,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 032,00 15 032,00 15 032,00 0,00 15 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 399,00 754 399,00 754 399,00 533 976,00 220 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 419,00 688 419,00 688 419,00 501 485,00 186 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 818,00 1 442 818,00 1 442 818,00 1 035 461,00 407 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148

Strona 2 z 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Przedszkola

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

B1PZB

80107

B1WIP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

B1PZB

80104

B1PZB

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80103

B1PZB

80101

801

B1PZB

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

Własne

4

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7254



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 423,00 220 423,00 220 423,00 0,00 220 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 934,00 186 934,00 186 934,00 0,00 186 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 357,00 407 357,00 407 357,00 0,00 407 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 976,00 533 976,00 533 976,00 533 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 485,00 501 485,00 501 485,00 501 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 461,00 1 035 461,00 1 035 461,00 1 035 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 165,00 110 165,00 110 165,00 0,00 110 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 752,00 24 752,00 24 752,00 0,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 917,00 134 917,00 134 917,00 0,00 134 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 165,00 110 165,00 110 165,00 0,00 110 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 752,00 24 752,00 24 752,00 0,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 917,00 134 917,00 134 917,00 0,00 134 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 352,00 110 352,00 109 852,00 77 537,00 32 315,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 068,00 16 068,00 16 068,00 0,00 16 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 420,00 126 420,00 125 920,00 77 537,00 48 383,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 932,00 4 932,00 4 932,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 932,00 20 932,00 20 932,00 0,00 20 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 932,00 4 932,00 4 932,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 932,00 20 932,00 20 932,00 0,00 20 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 325,18 3 015 079,11 3 013 079,11 194 805,63 2 818 273,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 228 246,07 228 246,07 0,00 0,00

-19 256,00 -12 256,00 -12 256,00 -2 550,00 -9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 274 069,18 3 002 823,11 3 000 823,11 192 255,63 2 808 567,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 271 246,07 271 246,07 0,00 0,00

43 830,00 43 830,00 43 830,00 15 830,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 506,00 -8 506,00 -8 506,00 -2 550,00 -5 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 324,00 35 324,00 35 324,00 13 280,00 22 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

900

855

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Pozostała działalność

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

85513

80195

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1WIP

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7254



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 956,00 -5 956,00 -5 956,00 0,00 -5 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 044,00 22 044,00 22 044,00 0,00 22 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 830,00 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 493,02 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 493,02 109 493,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

769 493,02 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 493,02 159 493,02 0,00 0,00

109 493,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 493,02 109 493,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

159 493,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 493,02 159 493,02 0,00 0,00

233 281,16 114 528,11 114 528,11 2 583,63 111 944,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 753,05 118 753,05 0,00 0,00

-10 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 531,16 110 778,11 110 778,11 2 583,63 108 194,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 753,05 111 753,05 0,00 0,00

111 944,48 111 944,48 111 944,48 0,00 111 944,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 194,48 108 194,48 108 194,48 0,00 108 194,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 753,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 753,05 118 753,05 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 753,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 753,05 111 753,05 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

92601

M1IWL

B1PZB

M1IWL

B1WIP

B1PZB

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

90095

90015

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7254



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 661 316,00 28 132 791,54 25 230 695,54 17 068 552,63 8 162 142,91 898 600,00 1 778 696,00 0,00 0,00 224 800,00 26 528 524,46 26 528 524,46 0,00 0,00

-811 460,00 -704 460,00 -704 460,00 -504 035,00 -200 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00

975 422,00 880 422,00 880 422,00 501 485,00 378 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

54 825 278,00 28 308 753,54 25 406 657,54 17 066 002,63 8 340 654,91 898 600,00 1 778 696,00 0,00 0,00 224 800,00 26 516 524,46 26 516 524,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 482 976,00 3 482 976,00 601 332,00 477 537,00 123 795,00 0,00 2 881 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 976,00 3 482 976,00 601 332,00 477 537,00 123 795,00 0,00 2 881 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 793 900,00

0,00

0,00

1 793 900,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7254



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 763 463,00 0,00

01043 2 713 463,00 0,00

2 713 463,00 0,00

1 793 900,00 0,00

519 563,00 0,00

400 000,00 0,00

01044 2 050 000,00 0,00

2 050 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

50 000,00 0,00

600 10 345 529,80 - 55 000,00

60014 881 617,00 45 000,00

881 617,00 45 000,00

646 000,00 0,00

235 617,00 45 000,00

60016 9 185 912,80 0,00

9 185 912,80 0,00

3 493 684,00 0,00

17 067,80 0,00

20 000,00 0,00

1 958 000,00 0,00

871 283,00 0,00

565 628,00 0,00

Strona 1 z 4

 Poprawa stanu infrastruktury drogowo- mostowej na terenie Gminy Gidle

2024 Przebudowa drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Kartuzka

9 185 912,80

3 493 684,00

646 000,00

Remont drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Częstochowska i w miejscowości Ruda 280 617,00

Drogi publiczne gminne 9 185 912,80

2024 Przebudowa drogi gminnej nr 112062E na odcinku DP3903E- Wojnowice

2024 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego - dotacja

565 628,00

20 000,00

2024 Poprawa infrastuktury drogowej na terenie Gminy Gidle 1 958 000,00

2024 Przebudowa drogi gminnej  nr 112075E na odcinku DP3901E- Niesulów 871 283,00

2024  FS Wytyczenie dróg gminnych oraz dokumentacja 17 067,80

Transport i łączność 10 290 529,80

Drogi publiczne powiatowe 926 617,00

926 617,00

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Ruda 50 000,00

2024 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie nowego osiedla mieszkaniowego w
miejscowości Gidle

 Rozbudowa  ujęcia wody w miejscowości Włynice

2 050 000,00

2 000 000,00

519 563,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Gidle w zakresie połączenia sieci wodociągowej 400 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 050 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 713 463,00

2 713 463,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle wraz z przebudową SUW w miejsowościach
Ludwików i ujęcia wody Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno - ściekowej - przebudowa SUW w
Ludwikowie i ujęcia w Stęszowie oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno-ściekowej

1 793 900,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXXI/494/24 z dnia 26.03.2024 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 763 463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7254



10 000,00 0,00

125 000,00 0,00

2 125 250,00 0,00

60017 278 000,00 - 100 000,00

278 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

178 000,00 0,00

630 20 000,00 0,00

63095 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

700 1 453 648,13 0,00

70005 37 372,13 0,00

37 372,13 0,00

24 372,13 0,00

13 000,00 0,00

70095 1 416 276,00 0,00

1 416 276,00 0,00

1 416 276,00 0,00

754 31 000,00 0,00

75412 31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

20 000,00 0,00

11 000,00 0,00

801 5 565 485,00 0,00

80101 5 465 485,00 0,00

5 465 485,00 0,00

2 595 388,00 0,00

Strona 2 z 4

Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w
Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w Gidlach (Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pławnie i w Ciężkowicach)

2 595 388,00

Oświata i wychowanie 5 565 485,00

Szkoły podstawowe 5 465 485,00

5 465 485,00

2024 OSP zamontowanie monitoringu z obu stron straży w Gowarzowie 11 000,00

2024 FS Doposażenie wozu bojowego OSP Wojnowice

Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w
Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w Gidlach (Termomodernizacja budynków: SP ZOZ w Gidlach)

31 000,00

20 000,00

1 416 276,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00

Ochotnicze straże pożarne 31 000,00

2024 FS Zakup i montaż płotu betonowego w celu ogrodzenia działki gminnej znajdującej się w sołectwie Gowarzów. 13 000,00

Pozostała działalność 1 416 276,00

1 416 276,00

2024 FS Zakup gruntu przeznaczonego na plac wiejski - Stanisławice 24 372,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 372,13

37 372,13

20 000,00

Infrastruktura rowerowa- Miejsce odpoczynku dla rowerzystów w Gidlach 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 453 648,13

Pozostała działalność

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włynice. 178 000,00

Turystyka 20 000,00

20 000,00

 Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych - Chrostowa 0,00

2024 Wyrównywanie szans rozwoju terenów byłych PGR poprzez budowę infrastruktury drogowej - dotacja

Drogi wewnętrzne 178 000,00

178 000,00

10 000,00

Drogi- budowa i przebudowa dróg gminnych 125 000,00

Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Gidle 2 125 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7254



1 555 097,00 0,00

1 255 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80113 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 228 246,07 43 000,00

90015 109 493,02 50 000,00

109 493,02 50 000,00

109 493,02 0,00

0,00 50 000,00

90095 118 753,05 - 7 000,00

118 753,05 - 7 000,00

14 118,65 0,00

12 000,00 0,00

18 634,40 - 3 000,00

70 000,00 0,00

4 000,00 - 4 000,00

921 4 121 152,46 0,00

92120 4 111 648,00 0,00

4 111 648,00 0,00

306 123,00 0,00

306 123,00 0,00

306 123,00 0,00

316 123,00 0,00

336 735,00 0,00

336 735,00 0,00

Strona 3 z 4

2024 Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym ołtarzu okalającym Replikę Tryptyku Pławińskiego w
rzeźbie Kulmbacha etap 1 - dotacja

 Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym ołtarzu okalającym Replikę Tryptyku Pławińskiego w rzeźbie
Kulmbacha etap 2 - dotacja

 Renowacja okien i rozet kościoła parafialnego w Gidlach wraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji - dotacja 336 735,00

336 735,00

306 123,00

 Prace przy stolarce okiennej kościoła pw. Matki Boskiej Bolesnej w Gidlach (XVIII w.) - dotacja 306 123,00

 Remont zabytkowego budynku Urzędu Gminy w Gidlach. 316 123,00

 Prace konserwatorskie elewacji bazyliki oo. Dominikanów pw. Wniebowzięcia Matki Boskiej (XVII w.) w Gidlach -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 111 648,00

4 111 648,00

306 123,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 121 152,46

Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. Kajetanowice

2024 FS Doposażenie placu zabaw - Kajetanowice

2024 Zagospodarownie działki w miejscowości Gidle- projekt 70 000,00

0,00

14 118,65

2024 FS Wykonanie napisu w postaci nazwy miejscowości „Pławno'' i umieszczenie w centrum miejscowości 12 000,00

2024 FS Zakup oświetlenia świątecznego (Boże Narodzenie) – ozdoby świąteczne 15 634,40

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 50 000,00

Pozostała działalność 111 753,05

111 753,05

 FS Rozbudowa oświetlenia gminnego z FS 109 493,02

Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 493,02

159 493,02

100 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 246,07

1 255 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Publicznej Szkole Podstawowej w Gidlach 60 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00

Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP Pławno.

Termomodernizacja budynków: Publicznej Szkoły Podstawowej w Ciężkowicach 1 555 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7254



1 530 613,00 0,00

366 950,00 0,00

306 123,00 0,00

92195 9 504,46 0,00

9 504,46 0,00

0,00 0,00

9 504,46 0,00

26 528 524,46 - 12 000,00

Strona 4 z 4

Zabrodzie -budowa domku letniskowego dla mieszkańców  FS Zabrodzie 9 504,46

Razem 26 516 524,46

Pozostała działalność 9 504,46

9 504,46

 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Włynice 0,00

Prace konserwatorskie elewacji bazyliki oo. Dominikanów pw. Wniebowzięcia Matki Boskiej (XVII w.) w Gidlach 

2024 Remont elewacji, cokołu i opaski oraz odprowadzenie wody od kościoła oo. Dominikanów pw. Wniebowzięcia
Matki Boskiej w Gidlach (XVII w.) - dotacja 

1 530 613,00

2024 Renowacja drewnianych schodów na klatkach schodowych wraz z remontem korytarza i toalety w budynku 366 950,00

306 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7254



Dział Rozdział Nazwa Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wydatki ogółem Wydatek bieżący Wydatek majątkowy

1 2 3 4 5 6 7 8

127 248,38 110 180,58 17 067,80

60016 Drogi publiczne i gminne 127 248,38 110 180,58 17 067,80

Górka
Zakup kruszywa na drogę gminną w
miejscowości Górka 12 000,00 12 000,00

Chrostowa

Wyrównanie nierówności tłuczniem oraz
skropienie emulsją asfaltową z grysem drogi
na odcinku około 80 od posesji p.Bednarek w
kierunku Nadolnika 15 761,10 15 761,10

Kotfin Renowacja przystanku 3 000,00 3 000,00

Piaski Zakup kruszywa na drogi gminne 2 200,00 2 200,00

Piaski
Wytyczenie geodezyjne pasa drogowego –
dojazd do posesji Piaski ul. Gidelska 2, 4, 6 5 000,00 5 000,00

Gidle
Zakup tłucznia potrzebnego do remontów
dróg gminnych 6 000,00 6 000,00

Michałopol

Remonty dróg gminnych i lokalnych
wykonanie podsypki i nakrapianki (zgodnie
ze sztuką budowlaną) 19 750,32 19 750,32

Włynice Naprawa przepustu 2 000,00 2 000,00

Włynice Naprawa przystanku 1 000,00 1 000,00

Włynice Zakup kruszywa  11 424,56 11 424,56

Kotfin Wytyczenie drogi w miejscowości Kotfin 4 067,80 4 067,80

Zabrodzie Zakup kruszywa na boczne drogi 5 000,00 5 000,00

Zabrodzie Wymiana szyby na przystanku autobusowym 500,00 500,00

Ludwików Wykonanie projektu na dwie drogi gminne 8 000,00 8 000,00

Wygoda 
Utwardzenie drogi gminnej grysem z emulsją
asfaltową drugi etap 20 000,00 20 000,00

Zagórze Remont wiaty przystankowej 750,00 750,00

Ruda 
Zakup kruszywa na dalszą budowę drogi
gminnej w kierunku Zberezki 10 000,00 10 000,00

Ruda 
Renowacja tablic informatycznych,
przystanku autobusowego i kwietników 794,60 794,60

44 739,95 13 739,95 31 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 739,95 13 739,95 31 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXXI/494/24 z dnia 26.03.2024

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

600 Transport i łączność

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7254



Ciężkowice
Kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej
w garażu OSP 3 639,95 3 639,95

Graby

Przeznaczenie na kontynuacje wymiany
instalacji elektrycznej w garażu w OSP
Ciężkowice 1 000,00 1 000,00

Wojnowice Doposażenie wozu bojowego OSP 20 000,00 20 000,00

Pławno
Ochotnicza Straż Pożarna – zamontowanie
monitoringu z obu stron straży 11 000,00 11 000,00

Gowarzów Borki Zakup masztu oświetleniowego 6 600,00 6 600,00

Zabrodzie
Dofinansowanie OSP Ciężkowice – zakup
sprzętu 1 500,00 1 500,00

Ludwików 
Dofinansowanie dla OSP w Pławnie – zakup
wyposażenia bojowego 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 872,13 4 500,00 37 372,13

70005 41 872,13 4 500,00 37 372,13

Gowarzów Borki
Zakup i montaż baneru oświetleniowego OSP
Gowarzów na budynku straży 4 500,00 4 500,00

Stanisławice Zakup gruntu przeznaczonego na plac wiejski 24 372,13 24 372,13

Gowarzów Borki

Zakup i montaż płotu betonowego w celu
ogrodzenia działki gminnej znajdującej się w
sołectwie Gowarzów. Na działce ma swoją
siedzibę OSP Gowarzów, KGW Gowarzów i
GOK 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 564,40 48 564,40 0,00

80101 Szkoły podstawowe 48 564,40 48 564,40 0,00

Chrostowa
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 500,00 500,00

Górka
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 500,00 500,00

Kotfin
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Gidle
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 20 834,40 20 834,40

Stęszów
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Wojnowice
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7254



Stanisławice
Dofinansowanie dla PSP w Pławnie na zakup
wykładziny 2 000,00 2 000,00

Ciężkowice

Zakup i montaż stolika do gry w
szachy/warcaby i kosza na śmieci dla szkoły
podstawowej w Ciężkowicach 5 580,00 5 580,00

Ludwików 
Dofinansowanie dla PSP w Pławnie na
remont korytarza dolnego 1 000,00 1 000,00

Wygoda 
Dofinansowanie dla PSP w Pławnie na zakup
wykładziny 700,00 700,00

Zagórze 
Dofinansowanie dla PSP w Pławnie na
położenie wykładziny na korytarzu dolnym 2 700,00 2 700,00

Pławno
Zakup wykładziny obiektowej dla PSP
Pławno

nowe
zadanie 10 750,00 10 750,00

Ruda 
Kontynuacja remontu i modernizacji
instalacji elektrycznej w PSP Gidle 1 000,00 1 000,00

221 538,58 54 658,11 166 880,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 109 493,02 0,00 109 493,02

Piaski
Montaż jednego punktu oświetleniowego na
istniejącej linii ul. Wschodnia 2 000,00 2 000,00

Piaski
Zakup i montaż linii energetycznej, aby
można było założyć lampę 4 000,00 4 000,00

Gidle
Projekt oświetlenia ulicznego nowego osiedla
w Gidlach 8 000,00 8 000,00

Ciężkowice

Zakup i transport słupów betonowych do
oświetlenia ulicznego od posesji 136 do
drogi wojewódzkiej 34 500,00 34 500,00

Graby
Dalszy ciąg kontynuacji budowy oświetlenia
ulicznego w Grabach 15 000,00 15 000,00

Stęszów Zakup montaż lamp solarnych 16 000,00 16 000,00

Wojnowice 5 000,00 5 000,00

Włynice
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie
sołectwo zakup trzech lamp 6 000,00 6 000,00

Borowa
Dalsza realizacja projektu oświetlenia drogi
w kierunku Śliwakowa 13 993,02 13 993,02

Ruda 

Zakup trzech lamp ulicznych i jednego słupa
energetycznego lub jego nieodpłatne
pozyskanie 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 112 045,56 54 658,11 57 387,45

Górka Zakup garażu blaszanego 3 000,00 3 000,00

Górka
Zakup wykaszarki z akcesoriami do niej
przeznaczonymi 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7254



Kotfin
Utrzymanie porządku na placu przy świetlicy
wiejskiej 1 000,00 1 000,00

Piaski

Utrzymanie placu zabaw w tym usługa
koszenia trawy placu zabaw i rejonu
kamienia pamiątkowego 6 razy w ciągu roku
oraz wykonanie przeglądu placu zabaw 1 150,00 1 150,00

Piaski
Zakup filtrów do kosy spalinowej do
koszenia trawy żyłki oraz oleju 300,00 300,00

Gidle

Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP
Gidle (przegląd, konserwacja urządzeń
itp..oraz wypożyczenie rolety przenośnej 3 500,00 3 500,00

Ciężkowice
Zakup paliwa do kosiarki spalinowej,
realizowany przez druha OSP 300,00 300,00

Graby

Przegląd placu zabaw w Grabach, koszenie
placu zabaw, naprawa urządzeń na placu
zabaw 1 433,63 1 433,63

Stęszów
Wykoszenie placu zabaw i terenu przy
świetlicy oraz przegląd placu zabaw 2 000,00 2 000,00

Pławno

Wykonanie napisu w postaci nazwy
miejscowości „Pławno'' i umieszczenie w
centrum miejscowości 12 000,00 12 000,00

Pławno
Zakup oświetlenia świątecznego (Boże
Narodzenie) – ozdoby świąteczne po zmianie 15 634,40 15 634,40

zmiana -3 000,00 -3 000,00
przed
zmianą 18 634,40 18 634,40

Pławno
Zakup urządzeń na plac zabaw- huśtawka
metalowa i bocianie gniazdo po zmianie 0,00 0,00

zmiana -7 750,00 -7 750,00
przed
zmianą 7 750,00 7 750,00

Włynice
Zakup tablic informacyjnych na sołectwo w
ilości 4 sztuk 4 000,00 4 000,00

Gowarzów Borki Zakup krzewów ozdobnych 1 234,68 1 234,68

Borowa

Zakup urządzenia na plac zabaw,  przegląd
placu zabaw, zakup paliwa i akcesoriów do
kosiarki 6 700,00 6 700,00

Pławno Kontrola stanu technicznego placu zabaw 450,00 450,00

Zabrodzie Przegląd placu zabaw 600,00 600,00

Ludwików 
Utrzymanie placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7254



Wygoda 
Wykaszanie rowów gminnych w obrębie
sołectwa – zakup paliwa 564,51 564,51

Zagórze Zakup wyposażenia  placu zabaw 12 175,29 12 175,29

Zagórze Przegląd placu zabaw 450,00 450,00

Zagórze Utrzymanie czystości oraz koszenie trawy 300,00 300,00

Kajetanowice Przegląd placu zabaw 500,00 500,00

Kajetanowice 
Wykonanie przyłączy do altany oraz placu
zabaw 4 000,00 4 000,00 0,00

Kajetanowice Doposażenie placu zabaw 14 118,65 14 118,65

Ruda 
Zakup materiałów na budowę wiaty
zadaszonej na plac zabaw 4 000,00 4 000,00

Ruda Przegląd placu zabaw 500,00 500,00

Ruda 
Zakup materiałów na remont urządzeń na
placu zabaw 2 500,00 2 500,00

Ruda Zakup paliwa do kosiarki spalinowej 200,00 200,00

Ruda 
Umowa zlecenie na koszenie placu zabaw i
terenu wokół mostu w Rudzie 800,00 800,00

921 112 471,75 102 967,29 9 504,46

92195  Pozostała działalność 112 471,75 102 967,29 9 504,46

Górka
Zakup dwóch stołów i dwunastu krzeseł do
świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

Górka

Zakup materiałów budowlanych na wylewkę
pod garaż blaszany na placu Świetlicy
Wiejskiej 385,40 385,40

Piaski
Zakup AGD do kuchni oraz zakup i montaż
mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 9 000,00 9 000,00

Piaski Mikołaj dla dzieci 1 500,00 1 500,00

Piaski

Zakup 2 wiązanek na 85 rocznice pacyfikacji
wsi Kajetanowice oraz zamordowania 13
mieszkańców wsi Piaski 200,00 200,00

Piaski
Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na
kamień pamiatkowy 60,00 60,00

Piaski

Zakup listew przypodłogowych,
nzarożników, zaślepek, łączników oraz
korków rozporowych 522,12 522,12

Piaski
Utrzymanie instruktora na warsztaty dla
dzieci oraz osób dorosłych 1 500,00 1 500,00

Piaski Zakup wieka do szamba 150,00 150,00

Gidle
Przywitanie Nowego Roku organizacja
imprezy integracyjnej w sołectwie Gidle 10 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7254



Gidle
Zakup materiałów na potrzeby działalności
Gidelskiej Orkiestry Dętej 3 000,00 3 000,00

Gidle
Zakup rolet zaciemniających do sali OSP w
Gidlach 3 500,00 3 500,00

Gidle
Spotkanie integracyjne mieszkańców
sołectwa Gidle w miejscowości Skrzypiec 1 000,00 1 000,00

Ciężkowice Organizacja festynu rodzinnego 4 000,00 4 000,00

Graby
Organizacja Mikołaja dla dzieci z naszej
miejscowości Graby 1 000,00 1 000,00

Stęszów Renowacja Świetlicy remont- malowanie 7 136,26 7 136,26

Wojnowice Zakup zastawy stołowej 5 000,00 5 000,00

Wojnowice Podłączenie sprzętu AGD 2 000,00 2 000,00

Wojnowice Dzień dziecka 2 525,61 2 525,61

Wojnowice Zabawa dożynkowa 2 000,00 2 000,00

Stanisławice
Organizacja spotkań integracyjnych dla
mieszkańców Sołectwa Stanisławice 2 200,00 2 200,00

Gowarzów Borki
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z
osprzętem 6 200,00 6 200,00

Borowa

Zorganizowanie Dnia Dziecka,
organizowanie spotkań integracyjnychdla
mieszkańców Dnia Seniora 2 500,00 2 500,00

Borowa Organizacja Festynu wiejskiego w Borowej 9 000,00 9 000,00

Kotfin Schody do świetlicy remont 3 000,00 3 000,00

Zabrodzie
Zakup materiałów na wylewkę w budynku
rekreacyjnym 9 504,46 9 504,46

Zabrodzie Mikołaj dla dzieci 500,00 500,00

Zabrodzie Wystrój krzyży i kapliczki 500,00 500,00

Ludwików Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 12 687,90 12 687,90

Zagórze 

Spotkanie integracyjne mieszkańców
sołectwa Zagórze na terenie obiektu placu
zabaw 1 400,00 1 400,00

Kajetanowice Mikołaj dla dzieci 1 000,00 1 000,00

Ruda Piknik rodzinny 1 500,00 1 500,00

33 500,00 33 500,00 0,00

92601 Obiekty sportowe  16 500,00 16 500,00 0,00

Kotfin

Zagospodarowanie placu gminnego przy
świetlicy wiejskiej w Kotfinie z
przeznaczeniem na siłownie zewnętrzną 6 300,00 6 300,00

Piaski

Zakup 2 urządzeń na siłownie zewnętrzna
oraz wykonanie mini boiska do piłki w
siatkówkę 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7254



Pławno
System nawadniania boiska sportowego wraz
z przewodami 10 000,00 10 000,00

92605 17 000,00 17 000,00 0,00

Gidle

Zakup wózka do podlewania trawy na boisku
sportowym oraz zakup artykułów związanych
z obchodami 100-lecia klubu sportowego po zmianie 0,00 0,00

Gidle
Zakup artykułów związanych z obchodami
100-lecia klubu sportowego po zmianie 10 000,00 10 000,00

Ciężkowice

Dofinansowanie do dochodów istnienia 100-
lecia LKS VIS w Gidlach poprzez zakup
nagród rzeczowych w konkursach 500,00 500,00

Ruda 

Dofinansowanie dla klubu sportowego VIS –
Gidle( zakup artykułów związanych z
obchodami 100-lecia klubu sportowego) 500,00 500,00

Pławno

30lecie Klubu Wędkarskiego -organizacja
uroczystości z udziałem zarządów  klubów z
województwa łódzkiego 6 000,00 6 000,00

Razem 629 935,19 368 110,33 261 824,86

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7254



Dział Paragraf Wartość

750 59,00
59,00

0690 59,00

852 1 391,00
1 391,00

0830 1 391,00

855 27 500,00

27 500,00

0920 14 850,00

0980 12 650,00

28 950,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Pozostałe odsetki

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Razem:

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

Wpływy z usług              

Rodzina

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Pomoc społeczna

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXXI/494/24 z dnia 26.03.2024

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Plan dochodów  do odprowadzenia do budżetu państwa w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7254


	UCHWAŁA NR LXXXI/494/24 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-09T11:48:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




